Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2025

A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, através da Comissão Permanente de licitação
– COPEL, torna público A PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA CREDENCIAMENTO no CHAMAMENTO
PÚBLICO Edital n.º 004/2025 - Objeto:  Credenciamento de interessados para a prestação de serviços
artísticos e culturais para atender ao calendário anual de eventos municipais elaborado pela Secretaria
Municipal de Cultura e turismo, mediante pagamento de cachê, conforme demanda, visando estimular
a geração de renda, a difusão de produções artísticas e o estímulo criativo cultural, conforme
calendário Cultural Municipal, desenvolvidas ao longo do ano corrente e outros eventos especiais que
surgirem internamente. NOVO PRAZO de Credenciamento: Fica prorrogado o prazo até o dia
25/04/2025 – Compreendendo os horários de 08:00h às 12:00h e 14:00h às 16:30. O
Edital poderá ser consultado e/ou adquirido diretamente no Portal do Municipio endereço eletrônico
http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao, clicando na aba LICITAÇÃO e após, na aba
ACESSO A INFORMAÇÃO. COPEL

http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao